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1(EEE ER invws.ni]. JIEKEDH E. (EEEZE
aminbzk.nl]; 1. A. @Ichulpmiddelen.nl]; EE

a @minvws.nl]
@minvws.nl]

)
Mon 1/25/2021 11:31:23 AM

Subject: RE: Opslag matrijs voor productie cartridges

Received: Mon 1/25/2021 11:31:24 AM

pesteIEKECINNN
Ik krijg zojuist akkoord vanuit RIVM en dat betekent dat het transport in gang gezet kan worden. Dit betekent dat de matrijs binnen

een week in Nederland kan zijn. De matrijs kan niet ap Schiphol blijven vandaar dat ik graag van jullie hoor waar de matrijs naartoe

vervoerd kan worden.

Mvg,

Van: 1 (EAE JEEN eminvws.nl>

Verzonden: maandag 25 januari 2021 07:47

IEEEN
@Ichulpmiddelen.nl>;

@minvws.nl>

CRIP @ minvws.n>; BERS

512e  512e 15122  5.1.2e |E& @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Opslag matrijs voor productie cartridges

pes

Zoals eerder geschreven voert BEY de regie op dit dossier, vanuit de Dienst Testen.

We zijn nog bezig met de werving van contractmanagers, tot die tijd kan het dossier dan ook aan

BEY worden overgedragen.

De matrijs die uit China komt zal opgeslagen worden, op een locatie van het CIBG/LCH.

Hiervoor is van belang dat we van te voren weten wanneer deze aan zal komen. Zodat een passende

opdracht aan het CIBG hiervoor gegeven kan worden. Ook hiervoor geld dat het dossier aan [NEY kan

worden overgedragen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Dienst Testen

ocERE

Verzonden met BlackBerry Work

(www. blackberry. com)

Ll) < @minvws. nl>

I EEE
@lchulpmiddelen. nl”, EE

Onderwerp: RE: Opslag matrijs voor productie cartridges

@minbzk. nl>,

@minvws. nl>
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Graag ontvang ik nog reactie op onderstaande vraag.

Mvg,

Van: EAFCEEIERCRCR PLY)
Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 16:49

Feo Ee XB
Dminbzk.nl>; 5.1.2e| 5.1.2e Ichulpmiddelen.nl>;

N: 512 < 5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Opslag matrijs voor productie cartridges

Hebben jullie al een opslag plek gevonden?

5.1.2e @ minvws.nl>; EERE

RECINCA VERETEC RI) < @minvws.nl>

Mvg,

Van: ERFCRERERCRCR FLY)
Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 13:31

@minvws.nl>; EIEE <

@minbzk.nl>; 5.126 5.1.2e  < 5.1.2e Ichulpmiddelen.nl>;
§

EE BE) HEED invws.ni>
Onderwerp: RE: Opslag matrijs voor productie cartridges

Het gaat over 2 matrijzen:

@minvws.nl>

NL2 matrijs

Deze komst uit China en heeft de volgende afmetingen:
+ The weight of the mold is 485KG and its size is 546mm* 400mm* 390mm.

¢ Please add extra 10 -15 KG to the package as we need to make the wooden case for delivery when it is ready

Afhankelijk van de nu lopende testen verwacht ik de matrijs binnen nu en een maand. Deze kan niet lang op Schiphol blijven staan

dus het is wel handig dat er duidelijkheid is waar die uiteindelijk naartoe kan.

NL1 matrijs

Deze matrijs is nu in werking bij het bedrijf Helvoet en heeft de volgende afmeting:

eo De matrijs is ongeveer maximaal 60x60x60cm n weegt zo'n 150 Kg. Voor het vervoer staat de matrijs op een halve euro

pallet(60X80cm).
Deze matrijs kan eerst nog ongeveer 1,5 jaar gratis worden opgeslagen bij helvoet en moet daarna een nieuw plekje vinden. Ik heb

hier gisteren met EES over gemaild om te vragen wie er contractmanager voor Helvoet wordt zodat alle documenten kunnen

worden overgedragen.

Wat betreft opslag is een droge plek binnen voldoende. Dit hoeft niet geconditioneerd te worden.

Kunnen jullie hier wat mee? Hoor graag als er nog meer vragen zijn.

Mvg,

van: [EKER | JEe minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 13:14
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5.1.2e @minvws.n|>; EERE

CRRIIR WIIEAETI RP) <

IE(EE
Ichulpmiddelen.nl>; @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Opslag matrijs voor productie cartridges

Dank voor je bericht. Ik neem |IEEEcp bij de geadresseerde.

BE zou dit vraagstuk op zich nemen.

In overleg met EE is afgesproken dat het CIBG, van de Dienst Testen de opdracht krijgt om de opslag te verzorgen. Zodra

duidelijk zou zijn vanaf wanneer en onder welke condities de matrijs opgeslagen moet worden.

Mocht jij al over deze gegeven beschikken, dan horen we dat graag zodat we de formele opdracht aan het CIBG in orde kunnen

maken.

Met vriendelijke groet,

5.120 5.1.2e XFS

5.1.2e

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Huis ter Heideweg 62 | 3705LZ | Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage 17

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

“+31¢ [EEE = IEE @minvws.n|
Van: EAR RESEREN PLY) JEBEN o ninvws.nl>

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 12:58

@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Opslag matrijs voor productie cartridges

Beste ININENECINNN

De beste wensen.

De laatste stabiliteitsrun is gedraaid met de Chinese matrijs en als deze volgens de afgesproken eisen is verlopen dan kan de matrijs

naar Nederland worden gevlogen. Hebben jullie al een idee waar deze opgeslagen gaat worden?

Mvg,

van: [EXEEL[E.(IEEEEEinv n>
@minvws.nl>

) SEEM eminvws.ni>

Ik heb begrepen dat jullie weer bij de crisis betrokken zijn maar dan met alles dat te maken heeft met de dienst testen voor

Covid.

Omdat cartridges in laboratoria gebruikt worden en dus meer met testen dan met PBM's te maken heeft stuur ik onderstaande
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aan jullie door.

Op het moment wordt er een matrijs gebruikt bij Helvoet (zie ook onderstaande mails) tot half december. Daarna moet de

matrijs opgeslagen worden.

Dit past bij alles dat met testen te maken heeft en is het niet logische dat de matrijs bij het LCH wordt opgeslagen.
Verder komt er uit China nog een matrijs die NL gekocht heeft voor het geval er nog meer cartridges voor de Nederlandse

laboratoria gemaakt moeten worden. Zodra deze binnen is moet het ook opgeslagen worden.

De vraag is dus of jullie aan Helvoet willen doorgeven waar de matrijs opgeslagen wordt op het moment dat er geen cartridges
meer geproduceerd hoeven te worden.

Ik draag dit bij deze aan jullie over.

Mochten er vragen zijn dan ben ik bereikbaar (je kent mijn nummer ©) of je kan bij FE terecht die nog meer van de hoed en

rand weet.

Met vriendelijke groeten,

Ministerie van VWS

Directie GMT

K:

& 070 / ocIEEE

@&®] HET NIEUWE
pd DONORREGISTER

Het nieuwe Donolregister,vanat | jull 2020.
ijk wat het voor jou betekentop donorregister.n!

Van: [ERPCERERNECR Bo ) JER @minvws.ni>
Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 09:32

Onderwerp: RE: Opslag matrijs

Het lijkt mij het beste dat de matrijs voor de gratis tijd bij Helvoet blijft staan en daarna richting overheidsopslag komt. Hoe gaan

we er voor zorgen dat dit ergens genoteerd wordt en iemand dit over 1,5 jaar gaat organiseren?

van: [EXEC [E. (IEEEEND)EXER© ninvws ni>
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 16:51

aan: BEEEEREEEDIEEeo minvws.ni>
Onderwerp: RE: Opslag matrijs

Dank je.

Van: [ERBORERESRE-R Bo ) JE @ minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 16:32

aan: [EXER BE ( )SEEe minvws.ni>
Onderwerp: FW: Opslag matrijs

Zie hieronder de voorwaarden voor de opslag van de matrijs

van: IEEE helvoet.nl>

Verzonden: maandag 26 oktober 2020 08:39

Aan: [CREPE RR ) JEEEM@ minvws.nl>; Herman Koks <| helvoet.nl>

Onderwerp: RE: Opslag matrijs

De matrijs is ongeveer maximaal 60x60x60cm n weegt zo'n 150 Kg. Voor het vervoer staat de matrijs op een halve euro

pallet(60X80cm). Wat betreft opslag is een droge plek binnen voldoende. Dit hoeft niet geconditioneerd te worden.
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Met vriendelijke groet, Kind regards,

A RUBBER& PLASTIC TECHNOLOGIES

Helvoet Rubber & Plastic Technologies B.V.

Sportlaan 13

3223 EV Hellevoetsluis

2 +31(0)
5.1.20

The Netherlands

"+31 (0)

= IEEN@heloetnl fi2 Gr

MEMBER OF FLOW y ALLIANCE

From: ERENCES)JEEERN@ minvws.ni>
Sent: Thursday, October 22, 2020 2:29 PM

Subject: Opslag matrijs

esteIEE

Zouden jullie mij kunnen vertellen hoe groot en zwaar de matrijs is en of er specifieke condities nodig zijn? Wij kunnen hem

eventueel opslaan bij VWS maar daar hebben wij de opslag details voor nodig.

Vriendelijke groet,

Van: ERFPCRRREICREE Bel) )
Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 14:31

Aan:[IEEE helvoet.nl>

cc: IEEE < helvoet.nl>

Onderwerp: Opslag

Beste EXEC
Er zijn waarschijnlijk ook mogelijkheden om de matrijs in de opslag van het ministerie te zetten. Hoe groot en zwaar is het gehele

pakket ongeveer? En zijn er nog speciale condities vereist?

or

Met vriendelijke groeten,

EEE BE

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie | Team ProductieNL
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